[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

年　　月　　日

　愛南町教育委員会　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

	(法人又は団体の場合は、その名称及び代表者名)

公民館利用許可申請書

　愛南町立公民館条例第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	公民館名

	利用期間
	年　　月　　日

(　　曜日)
	利用者
	団体名

代表者氏名

	利用目的

	利用予定人員
	人
	使用料
	円

	利用施設、器具等の種類
	利用時間
	使用料

	　　　時　　分から　　時　　分まで
	円

	　　　時　　分から　　時　　分まで
	円

	　　　時　　分から　　時　　分まで
	円

	　　　時　　分から　　時　　分まで
	円

	備考　指示される利用条件等に異議なく、必ず厳守します。

	許可年月日
	公・私の別
	使用料
	減免区分
	処理者名

	年　　月　　日
	公　私
	円
	減額　免除